**C**onopeum cû. c. exili & e. absq; diph. scri. genus è tẽtorii ex filo cõtexti: quod ad  
 euitãdos culices supra lectũ explicari cõsueuit. Naq; κωνοψ græce latine culex  
 dicit. de quo Iuue. in saty. vi. Vt testudineo tibi lentule conopeo.

**C**ontus absq; aliqua aspiratione scri. & dicitur apud nos p̄rica siue sudes.

**C**holera cum. ch. aspirato scribitur: dicitur a nostris bilis. Iuuenalis. in satyra. Cre  
 do pudicitiam ait. maufeat atq; oculis bilem substringit operis.

**C**ocõna prima cû. c. exili: sequẽs cû. ct. similiter nõ aspiratis scribitur. Et è neutri  
 generis ac pluralis numeri: apud græcos ficorũ genus esse compi. q̄ qdẽ ab ur  
 be syriæ quæ cocõ dicebat nomẽ assumpserunt. Idem Plinius libro. xiii. natu.  
 histo. cõfirmasse uidetur. dicens ficorũ caritas minor è eius generis quæ cocõna  
 uocant. Et imediate subdit item pruna i damasco syriæ nata. & missa utraq; iã  
 familiaria. idem Iuue. sensisse uidetur in saty. Vmbritii cum dixit de adulatore  
 græculo. aduectus roinam quo pruna & cocõna uento: hoc è eo. modo uenalis

Quin & paruas esse ficus ostendere uidetur Martialis in. vii. Paruaq; cuzõnis  
 uenerunt cocõna prunis. & circa ultimum operis inquit.  
 Hæc tibi quæ cocõna uenerunt cocõna mensa.  
 Si maiora forent cocõna ficus erat.

**C**oons cû. c. exili & duplica. o. scribit: fuit teste Home. lib. xi. ilia. i. genitus filioruz  
 Antenoris: q cum Iphidamantis fratris mortẽ ab Agamẽnone illataz uindicare  
 uellet: & Agamẽnonẽ solus uulnerasset: ab eodẽ & ipse interfectus est.

**C**ophinus cum. c. exili & i. latino scribitur: dicitur latine corbis.

**C**orax cû. c. exili scribit. fuit unus frater Tiburti: ut uidebimus i dictione tybur. &  
 oppidum uulscorẽ ab eo cognominatum. Alter fuit orator siculus: qui & Tilius  
 primi artificiose dicendi præcepta litteris mandasse dicuntur.

**C**orybantes absq; aliq̄ aspiratione & cû. y. græco scribit: populi fuisse dicuntur in  
 creta: qui una & curetes louẽ infantẽ aluerunt. Nã ut dixit Oui. li. iiii. fa. Pars cly  
 peos manibus: galeas tundit ianes. Hoc curetes agunt: hoc corybates opus.

**C**orydalis cum. c. exili & y. græco atq; unico. l. scribitur: genus est auiculæ.

**C**orycus cum. c. exili utrobiz & y. græco scribitur: fuit ciliciæ urbs: & eiusdcz no  
 minis portus ac similiter mons optimum crocũ deferẽs: i quo anteq; illud eo no  
 mine famosum a poetis & historicis esse celebrat. nã ut ait Soli. è bidẽ specus: q  
 mortẽ ipositũ mari a summo cauat uertice: patulus hiatu aphissimo ut etiaq; Põ  
 po. cõfirmauit: q̄ de huiuscemodi specu plura & admirãda cõscribunt: imo & tri  
 bus specubus distinctũ illum esse exponunt: quoq; ultimum typhoneũ uocant  
 de quo Luca. antraq; letiferi rabiẽ typhõis anhelat. simili mõ & oia a coryco de  
 scendẽtia scribunt: ut cory. ut Virgi. libr. geor. iiii. Nãq; sub ebalia memini me  
 turribus altis corycium uidisse senem: est etiã corycus collis alius apud delphos  
 cum simili specu: ut Home. in hymno. Hero. & alii q̄plures ostendunt.

**C**ortina absq; aliq̄ aspi. & cû. i. la. scri. ab aliquibus græcum dicitur uocabulum. ego  
 uero illud latinum potius puto: & a coriis tractũ ex qbus primo cõficiantur  
 qbus & nõnunq; loca magis abdita ab aliis in tẽplis separi cõsueuerat: qre & pro  
 eiusmodi loco positum cõperitur. Virgi. li. ænei. iiii. Et mugire adytis cortina re  
 clusis. ubi ait Serui. cortina locus è: unde oraculi p̄ceptum datur. Pli. uero libr:  
 xxxiiii. natu. histo. sentire uidetur cortinã etiã tripodẽ esse Apollis cum ait ex æ  
 re factita uere & cortinas tripodũ noie delphicas: quoniã ludis maxie Apol. del  
 phici dicabant. hæc ille. iuxta qd̄ Virgi. li. vi. ænei. dixisse uidetur: neq; te phœ  
 bi cortina fefellit. ueq; ut inq; Serui. in. iiii. ænei. dicitur cortina: uel q; Apol. tri  
 pos corio phytõis tectus è: uel qa certa illic respõsa traduntur: q̄si certina: uel qd̄  
 est uerius qa cor illic uatis tenditur: nam cauerna quædã in tẽplo Apol. fuit: ad  
 quam phœbas rapta uaticinabatur: ut ostendit Luca. in. v. hæc Seruius.

**C**ortyna uero cum. y. græco & c. in initio pro urbe crætæ a modernis quibsdã scri  
 bitur: sed quia apud græcos cum. g. littera habetur: & id ab antiquis nostris ob  
 seruatum legimus de ea uidebimus in dictione gortyna.

**C**orydon cum. c. exili & y. græ. scri: nomẽ è pastoris. de quo sæpe Theo. & Virgili.  
**C**orcyra cû. c. exili utrobiz & y. græ. scri. isula è i mari ionio oli phæacum patria  
 & Alcinoi regnum: & a corcyra corcyretus corcyreta corcyretũ deducitur. Mar  
 tia. in ultio: Aut corcyreti sunt hæc de frondibus horti: Aut hæc massyli poma  
 draconis erant. De hac etiam Plinius lib. iiii. natu. historiz.

**C**orylus cû. c. exili & y. græco atq; unico. l. scri. ut etiã testis è Priscia. li. ii. ubi tra  
 p

- ctat de mutis circa finem capi. ubi ex eiusmodi scriptura cum. y. græco arguit. corylum & nympham a græ. esse accepta: habetq; accentum in prima: & est arbor ac fructus: quæ a nostris dicitur auellana: a loco. s. ubi primum comperta fuit: de quibus Virgilius in bucoli. Phyllis amat corylos. & lib. geogicorum. ii. Neue inter uites corylum sere.
- C**orymbus cum. c. exili & y. græco scribitur: pprie fructus ē hederæ: unde Virg. in Palæmone: Diffusos hedera uestit pallentē corymbos: & inde corymbiferus: ut Oui. lib. pastorum. i. Festa corymbiferi celebrabat græcia bacchi.
- C**orinthus cū. c. exili & i. latino atq; th. aspirato scribitur urbs fuit achaiz: quæ primum teste Eusebio lib. de tpibus a Sisyphe latrone Aeoli filio sup istmon in medio maris ionii & ægil cōstructa fuit: & ut in quibusdā Home. glosulis cōpi: cercyra cognominata fuit. deinde aucta ephyræ uocata: sed post hæc euerfa: & ab corintho Orestis filio instaurata: corinthus teste Eusebio de rēporibus cognominata fuit ultimo a romanis fuit incensa: ut ostēdit Flo. de bello achaico. & luti. libro. xxxiii. fuitq; teste Apulegio libro. x. de magis regionis caput & a corintho corinthiacus. i. corinthius deducitur Ouidius libro primo tristiu. Illa corinthiacis primum mihi cognita cenchrīs.
- C**oritus absq; aliqua aspiratione & i. latino scribitur: oppidum est hetturiz super paruo colle eiusdem nominis positum: & tyrrheno mari ad tria milia passuum propinquum cōditūq; a corito rege dicēte Virgilio libro æneidos. vii. His ortus in agris Dardanus idæas phrygiæ penetrauit ad urbes. Et subdit. Huic illū coriti tyrrhena a sede pfectū. unde ipsius coriti filius putatur Dardanus q̄q; a poetis: ex eis uxore & loue pcreatus dicitur.
- C**orobias cum. c. exili & i. latino scribitur nomen est uiri proprium.
- C**orone cum. c. exili scribitur: urbs est achaiz teste Plinio lib. iiii. naturalis histo. a qua coronæus sinus cum. æ. diphthongo cognominatus est.
- C**horus cū. ch. aspirato scribitur: & fuit in diuersis tpibus diuersus ac in diuersis actibus uariis. Et teste Festo deriuat a corona quæ sine aspiratione scribit: sed ut ait in deriuatiuo aspirationem assumit. Sane teste Quintili. a nonnullis uetustioribus corona aspirabat quod ex quibusdā inscriptionibus eius temporis apparere dixit eodē modo chenturiones & p̄chones cū. ch. aspirato scribebāt. quod si ueram Festus deriuationē a corona posuit: latinū esset chorus & nō græcum cuius cōtrarium apud græ. habet. ideo Platoni magis credēdū est q̄ ait: nō longe a initio seculi lib. de legibus chorus a χορη: quæ ē læticia nuncupatur.
- C**horaulis cum. ch. aspirato scribitur: nomen est tam musici instrumēti quo pulsabatur ad chorum q̄ uiri cognomen pulsantis. Iuuenalis in saty. credo pudicitiam ait. Ambrosiusq; choraulis.
- C**horasmi cum. ch. aspirato & i. latino scribitur: populi sunt asiatici teste Herodoto libro historiarum secundo.
- C**horda cum. ch. aspirato scribitur: & dictio græco ponitur a Iulio Polluce.
- C**horea prima cum. ch. aspirato: & penultima cum. e. absq; diph. scribi. licet apud græcos sit. ei. diphthongus: quæ in. e. longam conuersa est: ut iuuat indulgere choreis. Sane a Virg. metri causa corripitur in. vii. æneidos cum ait. Pars pedibus pladunt choreas: & carmina dicunt.
- C**horebus cum. ch. aspirato scribit: nomen est uiri proprium.
- C**horineus cum. ch. aspirato & i. latino scribitur: nomen est uiri proprium.

ex choreo  
et iambico

- C**horiambus cū. ch. aspi. & i. latino scri. pes est choris q̄aptissimum carmē reddē: cōstat ex syllabis q̄tuor: prima lōga duabus sequentibus breuib; & ultima lōga. Hora. in. i. carminum: Lydiā dic p omnes: qui uersiculus cōstat ex coriambos & bacchio: ubi Lydia ipsum. a. correptum habet.
- C**os cum. c. exili scri. urbs ē dorica: & ut puto a cote q̄ apud nos lapis dicitur nomen assumpsit. Hora. in carminibus: Ardentes acuens sagittas cote cruenta.
- C**osmus cum. c. exili scri. dici pōt ornatus uel ornamentum. nā deriuatur a κοσμος quod est orno: & decoro. nōnunq; uero & p ipso unguēto qd̄ ornat positum legitur. ut Iuue. in saty. Stēmata quid faciunt ait: Et cosmi toto mersatur ahenō Martia. i. xi. Quod cosmi redolēt alabastra fociq; deoz: & ide cosmianus: ut idē Martia. Qui uino madeat: nec erubescat. p̄ngui sordibus esse cosmiano: Ludet cum pueris: amet puellas. nōnulli uero putāt nomen illud cosmi homis cuiusdā unguētarii pprium magis a poetis fuisse positum: q̄ p unguēto ipso: ita ut dicatur ahenū cosmi. i. optimi illius unguētarii: alabastræ cosmi: qd̄. s. ille cū unguēto uenditate solebat: ut similiter balnea Crispi. balnea Stepha. Martia eo. lib. Scis q̄ sint stephani balnea iuncta mihi: ita ut qui huiuscemodi delicias: quæ ad ornatum faciebant uenditabant: cosmus diceretur. ut idez poeta circa finē operis. Delicias cosmi uos redolere nurus. Et ab eo unguentum quod ille cōposuerat: cosmianus uocaretur: idem Martialis in. xii. clare monstrat cum ait: Aut libram petit illa cosmiani: ubi uenalis rei pondus expressit: itaq; cum diuersis ornamentis decoratus sit mundus. cos. a græ. dicitur. unde cosmo. deducitur.
- C**osmographia cū. c. exili & i. la. scri. ē descriptio mundi: eiusq; positiōe scriptura & pictura. nā cōponitur a κοσμος qd̄ ē mundus: & γραφια quod est scriptura: tum etiam picturā designat. Vnde fuit etiā apud romanos cōsuetudo pingendi mundū: dicente Propertio: Cogor & in tabula pictos edificare mundos.
- C**osmeta cum. c. & t. exilib; scribitur: dici potest a nostris ornator uel ornatrix. Vnde serui qui nobiles mulieres exornare consueuerant: cosmetæ uocati sunt dicente Iuuenale in satyra Credo pudicitiam: Pōnunt cosmetæ tunicas. Nam a κοσμος: quod est orno deducitur.
- C**ostus cum. c. & t. exilib; scribitur arbuscula est aromatica.
- C**otys cū. c. & t. exi. scri. atq; y. græ. nomē ē uiri ppriū: de quo sæpe Pluta. memit
- C**orula absq; aliq; aspiratiōe scribitur: genus est paruæ mensuræ: quæ græce κόρυλη dicitur: ubi illud. y. græcum in. u. nostrum fuit conuersum.
- C**othurnus cū. c. exili & th. aspi. sequente a græcis: sed a nostris sequēte. u. scribit: genus est calciamenti teste Ser. utriq; pedi aptum. Virg. i buco. Suras euicta cothurno: & i. ænei. Purpureoq; alte suras uincire cothurno. Vex nōnunq; p calciamento subleuato subere: quo mulieres ipsæ grādiōres apperent. a Iuue. positū uidetur i saty. Credo pudicitia ubi ait: Si breue pui sortita est lateris spatium breuiorq; uidetur Virgine pygmæa nullis adiuta cothurnis. Ponitur etiā aliquando cothurnus pro alto dicēdi genere apud poetas. Virg. in buco. Sola sophocleo tua carmina digna cothurno. Et a cothurno cothurnatus deducitur. Marti. i. v. epigrammatum: Grande cothurnati pone maronis opus.
- C**ous cum. c. exili scribit: insula est i mari ægæo sic quoq; teste Igino a Coo filiz Metopis cuiusdam foemina: quæ in ea regnauit cognōiata: ex hac teste Var. li. ii. de agricultura uindemias romam deportabant. nā duobus fertilissimis optimo uino montibus referta erat: fuitq; Hippocratis & Apellis patria: unde etiam

adiectiuum cois coa eorum simili scriptura deducitur. Iuue. in satyra. Scemata quid faciunt inquit. Spertana chlâis cōchylia coa. nam teste Var. prima in arte lanificiâ femiay ornamentis claruit. dicente Oui. lib. ii. de arte loquens de puella: quâ amas siue erit i tyriis: tyrios laudabis amictus: siue erit in cois coa decere pura. i eadē dixit Soli. Home. sepulchrū eē quod in Naxo uoluit Martia.

**C**rantor cum. c. & t. exilibus scribitur: fuit solēsis philo. qui athenas cōcedens auditor fuit Xenocratis: fortius Palæmonis reliquit cōmentaria ad. xxx. milia uersum Arcefilao petenti ubi nam uellet sepeliri: respondit teste Laertio in uisceribus terræ. obiit ante Cratem & Palæmonem morbo intercuch:

**C**rater absq; aliqua aspiratione scri. ē cuppa grandis: dicēte Virg. circa finē lib. i. ænei. Crateres magnos statuūt & uina coronat: & lib. iii. Tū pater anchises magnum cratera corona induit: ipse uero mero diuosq; uocauit. & dicit etiam hic cratera: ut Sta. lib. thebaidos. x. Et bacchus in altos crateras paterasq; redit. & sic ab omnibus poetis uas magnum ad bibendam aptum designatur. dicente Luuena. in satyra quæ incipit natali corue die. urne crate. capacem. & dignum sicut ante pholo uel coniuge fuscū bibit.

**C**rates absq; aliqua aspiratione scribitur: fuit athenien. philoso. filius Antigenis. & pago triasius fuit academicus Polemonis auditor. illiusq; successor scolæ. qui adeo se uiuentes inuicē amarūt: ut teste Laertio eadē semp studia sint cōsecuti & mortui eodē sepulchro dispositi. quos Antagoras in hanc sententiâ ueribus exornauit. hoc tumulo cratē ac polemonē cōditos faterē qui transiō hospes utros cōsensu animoy p̄cipuos. quorū diuino ex ore doctrina manauit sacra uitaq; mundicijs sapientiæ adiuncta. Habuit crates discipulos memorabiles. Inter quos fuit Arcefilas Bion Theodo. Alter fuit crates patria thebanus & secta cynicus Diogenisq; discipulus. quē Hiero. noster scripsit tæcisse i mare magnū auri pondus dicens abi a me uenenum diuitiay. nam uos potius mergam: q̄ ipse a uobis mergar. Nam teste Laertio fuit uir diues anteq̄ fieret cynicus. quoldā ex suis conantes illum a pposito auertere: baculo psequabatur. habuit uxorem hipparchiam Metrodis sororē: ut in ea dictione uidebimus. Demetrius uero magnus refert eum deposuisse pecuniam: apud trapezitam hac cōditione: ut si filii sui Idioræ essent: eam illis traderet. Sin aut philo. eā plæbi distribueret. Irrigans semel Nicodromū cesus est ab eo in faciem: quare cartulam supraponens uulnere scripsit. Nicodro. fecit: obiit senex & incuruatus. Alius fuit Crates orator de Isocra. familia: alius uallorum efflor: qui cū Alex. militauit. alius philo. pipareticus. alius geome. alius poe. epigramatū. alius etiam academicus.